Tauchsonde parametrierbar
zur hydrostatischen Füllstandmessung
Typenreihe CG201 . M04 . .
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_F2-050_de_11.00 2023-05
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/5
Einsatzgebiete
■ Wasser/Abwasser
■ Meerwasserentsalzungsanlagen

Dialoge von LEVEL.com
DB_F2-050_de_11.00 2023-05  Tauchsonde parametrierbar Seite 5/5
Bestellangaben
Tauchsonde zur hydrostatischen Füllstandmessung
 Typenreihe CG201 .
Bestellangaben Tauchsonde CG201 .
CG201 . Tauchsonde zur hydrostatischen Füllstandmessung
        0
Ex-Schutz
ohne
        1 Ex-Schutz, Zündschutzart siehe nachstehend
M04
Ausgangssignal
Druckmessung 4...20 mA
P1 Temperaturmessung Pt100
P0 ohne Temperaturmessung
M1 Gehäuseausführung Edelstahl 1.4404 (316L), beschichtet
A1015 Nennbereich 2500 mbar
F2 Konfiguration
Einstellung gemäß Klartextangabe
Messbereich
Anfangswert:
Endwert:
Einheit: mbar (Standard), mmWS (optional)
Alarmzustand: < 3,6 mA (Standard), > 21 mA (optional)
Dämpfung: 0...120 Sek. (Standard: 0 Sek.)
K53 Membranmaterial Titan
Zusatzausführungen (nur im Bedarfsfall anzugeben):
S68 Zündschutzart   II 1G Ex ia IIC T6 Ga
W2660 In Übereinstimmung mit UKCA-Regularien
Zubehör 1
MC1030 Kommunikation Software LEVELcom
UG2011 . . . .  steckbare Kabelverbindung, halogenfrei, Schraubadapter zylindrisch
            G2402
Ausführung mit PA-Schutzschlauch
Kabellänge 2,5 m
            G2405 Kabellänge 5 m
            G2410 Kabellänge 10 m
            G2415 Kabellänge 15 m
            G2420 Kabellänge 20 m
            G2425 Kabellänge 25 m
            G2430 Kabellänge 30 m
            G2435 Kabellänge 35 m
            G2499 Kabellänge gem. Angabe (max. 35 m)
MM3010 Kabelaufhängung verzinkt
Bestellbeispiel: CG2010 - M04 - P1 - M1 - A1015 - F2 - K53
1 weiteres Zubehör steht als Baukastensystem für die Adaption der Tauchsonde zur Verfügung